お客様各位

   いつもカワサキオンラインショップをご愛顧いただきありがとうございます。

   夏季休業について以下のとおり、お知らせいたします。

   ■夏季休業期間

　   　　　　　         2025年8月9日（土）～2025年8月17日（日）

   ■休業期間中の対応について

　・ご注文は、休業期間中も随時受付しております。

　　※商品の発送は、8月18日(月)以降となります。（4営業日内を目安として）

　　※出荷集中により、配送遅延の生じる可能性もございますので、予めご了承願います。

　・お問い合わせにつきましては、随時受付しております。

　　※ご回答につきましては、8月18日(月)以降の対応となります。

    お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

　 What’ｓ New／ Kawasaki ONLINE SHOP／

"夏季休業のお知らせ"